
UCHWAŁA NR 526/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem w drodze przetargu nieograniczonego 

pomieszczeń o pow. 62,73 m2 przez Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) oraz § 5 i § 9 uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie określania zasad zbywania, 

oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat 

Czarnkowsko-Trzcianecki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3298), zmienionej uchwałą Nr IX/60/2015 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2015 roku (Dz. Urz. Wlkp. Poz. 4484) Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuję: 

§1. Wyraża się zgodę na wynajem przez Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Czarnkowie pomieszczeń znajdujących się na parterze budynku A o pow. 62,73 m2. 

§2. Wynajem pomieszczeń o którym mowa w § 1 nastąpi w trybie przetargu 

nieograniczonego na okres 3 lat na działalność związaną ze sprzedażą aparatów 

słuchowych. 

§3. Wywoławcza stawka czynszu ustalona zostanie przez powołaną komisję zgodnie  

z zasadami z § 9 ust. 3 Uchwały NR XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2013 r. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu i 

Dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger  

2. Włodzimierz Ignasiński  

3. Waldemar Pawłowski  

4. Jan Pertek  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 526/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko –Trzcianeckiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

Zgodnie z § 5 uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

26 marca 2013 roku zbywanie, oddawanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 

aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej wymaga 

każdorazowo zgody Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. Postępowanie w sprawie 

wyrażenia zgody Zarządu prowadzone jest na wniosek dyrektora Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie. 

Dyrektor Szpitala Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie z wnioskiem z dnia 

18.08.2022 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-trzcianeckiego z prośbą o 

wyrażenie zgody na wynajęcie w drodze przetargu pomieszczeń znajdujących się na parterze 

budynku A o pow. 62,73 m2 z przeznaczeniem na działalność związaną ze sprzedażą 

aparatów słuchowych. W obecnej chwili powierzchnia ta wynajmowana jest podmiotowi 

zewnętrznemu jednak umowa wygasa z dniem 14.10.2022 roku.  

Ponadto Dyrektor oświadcza, iż oddanie w najem wyżej wymienionych pomieszczeń nie 

ograniczy dostępności udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz nie obniży ich jakości. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


